

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ)

РЕШЕНИЕ

27 июня 2016 года

№ 42/556-1

г. Симферополь

Об организации порядка приема документов, представляемых кандидатами по одномандатным избирательным округам № 5, № 15 на дополнительных выборах депутатов Симферопольского городского совета Республики Крым 18 сентября 2016 года

В соответствии с частью второй статьи 21, частью второй статьи 22 Закона Республики Крым от 04 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Крым» территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя

РЕШИЛА:

1. Установить время приема и проверки избирательных документов, представляемых кандидатами в депутаты Симферопольского городского совета Республики Крым по одномандатным избирательным округам № 5, и № 15 в период избирательной кампании по дополнительным

выборам депутатов Симферопольского городского совета Республики Крым первого созыва:

в рабочие дни – с понедельника по пятницу, с 10.00 до 12.00 и с 14.00 до 16.00 часов;

06 августа 2016 года с 10.00 до 12.00 и с 14.00 до 18.00 часов.

- 2. Прием избирательных документов, представляемых кандидатами в Рабочая депутаты осуществляет группа ПО приему И проверке период избирательной вышеуказанных документов В кампании дополнительным выборам депутатов Симферопольского городского совета Республики Крым первого созыва.
- 3. Разместить данное решение на сайте Избирательной комиссии Республики Крым, официальном сайте Симферопольского городского совета республики Крым.

Председатель комиссии

Е.А. Незнанова

Секретарь комиссии

О.И. Ященко